
                                   

NÁVOD K POUŽITÍ 

Kompatibilní: iPhone® 4S/5/5C/5S/6/6Plus, iPod® Touch 5th generation, iPad® 3/4/Air, iPad® Mini, 
Android 4.3, Bluetooth Smart 4.0 / Bluetooth Smart Ready  

První použití: Stáhněte si aplikaci Terraillon Wellness Coach a vytvořte si účet. Zapněte 
Bluetooth v telefonu. Stiskněte a přidržte tlačítko po dobu 10 sekund pro spuštění 
párování. 

Jak se používá Activi-T: V závislosti na velikosti zápěstí zvolte malý nebo velký náramek. 
Vložte každou část náramku do Activi-T. Ujistěte se, že část náramku s logem USB je 
připojena na straně USB.  Nasaďte  Activi-T na zápěstí a upravte jeho velikost. Ať už nosíte 
Activi-T Band na levou nebo pravou ruku, ujistěte se, že je tlačítko orientováno na dlaň. 

Jak sledovat svoji aktivitu: Když je obrazovka vypnutá a je dostatek energie, stiskněte 
tlačítko v pásmu Activi-T, obrazovka zobrazí vaši aktivitu. Poznámka: Všechna data jsou 
znovu oživena na 0 o půlnoci, ale data jsou uložena v přístroji během 7 dnů pokud nebyly s 
aplikací synchronizovány. 

Batérie: Když je baterie téměř prázdná, zobrazí se symbol baterky na obrazovce pokaždé, 
když aktivujete zařízení tlačítkem. Pokud se batérie vybíje úplně, zařízení přestane fungovat, 
dokud ji nenabijete. 

Nabijení: Pokud je baterie téměř prázdná nebo je zcela prázdná, vložte zařízení do 
nabíječky a připojte do USB na počítač nebo do zásuvky. 

Sledování spánku: Zařízení Activi-T vás seznámí se spánkovými cykly (trvání, lehký a hluboký 
spánek). Chcete-li tak učinit,  přepněte přístroj do klidového režimu stisknutím tlačítka po 
dobu 5 sekund. Zařízení zavibruje a logoměsíce se ukáže na obrazovce. Ráno stiskněte 
tlačítko 5 vteřin pro návrat do režimu aktivity. 

Budík: Jakmile nastavíte budík, několikrát stiskněte tlačítko na monitoru, abyste mohli 
synchronizovat nastavení z aplikace s trackerem.  

Tento výrobek má záruku po dobu 2 let proti vadám materiálu a výrobě. Během tohoto 
období budou tyto závady opraveny bezplatně (doklad o koupi musí být předložen). Tato 
záruka se nevztahuje na škody způsobené nehodou, nesprávným použitím nebo 
nedbalostí. Pokud máte stížnost, obraťte se nejprve na obchod, kde jste zařízení zakoupili. 

Odpadní elektrické výrobky by neměly být likvidovány s domácím odpadem. 

Vezměte prosím na vědomí, že tento výrobek není vodotěsný. NEPOUŽÍVEJTE při plavání. 


